000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

3、 公司同意为湖北人福向武汉农村商业银行股份有限公司光谷分行申请办理的最高额度为人民币伍仟万元整

（￥50,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

4、 公司同意为武汉天润向招商银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民币柒仟万元整（￥70,000,

000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

5、 公司同意为武汉普克向中国农业发展银行武汉市东西湖区支行申请办理的最高额度为人民币陆仟伍佰万元整

（￥65,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

6、 公司同意为武汉普克向招商银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民币叁仟万元整（￥30,000,

000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

7、 公司同意为新疆维药向招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请办理的最高额度为人民币叁仟万元整（￥30,

000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

8、 公司同意为广州贝龙向珠海华润银行股份有限公司广州分行申请办理的最高额度为人民币叁仟万元整（￥30,